


Projektant: TRAIL SYSTEM s.r.o. Masarykovo nám. 66 768 61, Bystřice pod Hostýnem IČO: 05323797		Investor : Město Bystřice pod Hostýnem
Vypracoval: Tomáš Kalabus	DATUM	02/2024
Místo realizace : Bystřice pod Hostýnem	STUPEŇ	DPS
Pumptrack - výkaz výměr	FORMÁT/ MĚŘÍTKO	-
	VÝKRES Č.	PARÉ

REKAPITULACE STAVBY

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 287113
 DIČ: CZ00287113

Kontaktní osoba:

Zhotovitel:
TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.

IČ: 05323797
 DIČ: CZ05323797

Kontaktní osoba:

Datum:

Poznámka:

cena celkem	Kč	4 235 033,82
DPH 21%	Kč	889 357,10
cena celkem s DPH	Kč	5 124 390,92

Pumptrack Bystřice pod Hostýnem



Číslo položky	Položka	M.J.	množství množství	Jednotková cena	Cena (Kč)
1	Geodetické práce	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
PUMPTRACK					
2	Dodávka zeminy pro modelaci trati hlinitopísčítá zemina (nákup, naložení, doprava, složení, přesun hmot)	m3	709,32	220,00	156 050,40
3	Modelace základu trati dle PD	m2	591,10	200,00	118 220,00
4	Hutnění konstrukčních vrstev po tl. 0,20 m	m2	591,10	150,00	88 665,00
5	Dodávka šterkové vrstvy, šterkodrtí frakce 0-32mm, tl. 200 mm	m3	118,22	1 050,00	124 131,00
6	Finální modelace povrchu podkladu vrstvy šterkodrti	m2	591,10	200,00	118 220,00
7	Hutnění povrchu vibrační deskou	m2	591,10	150,00	88 665,00
8	Pokládka asfaltové vrstvy - asfaltu tl.5-8cm (ACO 11), včetně dodávky (Asf.) a hutnění, včetně spojovacího postřiku 0,50 kg/m2	m2	591,10	2 620,00	1 548 682,00
DRENÁŽ					
9	VSAKOVACÍ PLOCHA - JÁMA ZASYPÁNA ŘÍČNÍM ŠTĚRKEM (KAČÍRKEM) DO ÚROVNĚ TERÉNU hl. 0,20-0,30m - PLOCHA cca 6m2	m2	54,00	4 500,00	243 000,00
10	Vsakovací koše - vsakovací systém - 2x vsakovací koš (0,6x0,6x1,2m), zakopáno do stávajícího svahu, zakryto zeminou a zatravněno	ks	6,00	5 800,00	34 800,00
11	Drenážní potrubí DN150mm - položení, obsyp, zasypání zhutnění	m	70,00	450,00	31 500,00
12	Drenážní potrubí DN100mm - položení, obsyp, zasypání zhutnění	m	45,00	400,00	18 000,00
ZATRAVNĚNÍ					
13	Zatravnění - rovná plocha, založení trávníku včetně přípravy podkladu - HYDROOSEV	m2	922,90	150,00	138 435,00
14	Zatravnění - šikmé části dráhy - HYDROOSEV	m2	216,00	150,00	32 400,00
15	Přístupové mlatové. cesty - celk včetně podkladu, skladba- stávající srovnaný terén, zhutněná šterková vrstva 10cm f 0-32	m2	56,00	740,00	41 440,00
16	Plocha pro sezení, šterk - celk včetně podkladu, skladba- stávající srovnaný terén, zhutněná šterková vrstva 10cm f 0-32	m2	30,00	740,00	22 200,00
17	Dodávka ornice	m3	113,89	550,00	62 639,50
18	Uvedení dráhy do provozu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
19	Mobilniář - lavička přímá bez opěradla, materiál kov a dřevo, vč. kotvení a montáže	ks	3,00	23 000,00	69 000,00
20	Mobilniář - stojan na kola za sedlo pro min. 5 kol, vč. kotvení a montáže	ks	1,00	23 000,00	23 000,00
21	Mobilniář - odpadkový koš se stříškou, objem min. 60 l, vč. kotvení a montáže	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
22	Multifunkční solární nabíjecí stanice, vč. barevného nástřiku dle vzorníku RAL, bude min. obsahovat 4x zásuvku na 230 V, 1x kompresor, 4x stojan na kola, 8x USB, 4x držák telefonu, 4x autozásuvku na 12 V, uzamykatelné boxy s číselným kódem na dobíjení mobilních zařízení, nabíjecí box s originálními nabíječkami pro nejčastější typy elektrokol a servisní box, vč. servisního nářadí a držáku.	kpl	1,00	295 000,00	295 000,00
24	Směrovací nástřiky	kpl	1,00	17 500,00	17 500,00
25	Infotabule 1000x600 cm se stříškou a na dřevěném podstavci, dodávka a montáž	ks	1,00	24 000,00	24 000,00
OSVĚTLENÍ					
26	Jáma pro stožáry - betonový základ vč. ocelové výztuže s následným záhozem	ks	2,00	16 000,00	32 000,00
27	Úprava stávajícího napojení a napojení na něj	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
28	Uzemnění	kpl	1,00	8 600,00	8 600,00
29	LED světlomety vč. clon	ks	4,00	49 000,00	196 000,00
30	Stožár sklápěcí vč. výložníku	ks	2,00	86 000,00	172 000,00
31	Kotvicí materiál	kpl	2,00	36 000,00	72 000,00
32	lištění do stožáru vč. pomocných prací	kpl	2,00	12 000,00	24 000,00
33	Revizní práce	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
Mobilní dřevěné překážky - výroba dle specifikace v PD včetně osazení, umístění na připravený terén					
34	Typový díl 1 jednoduchý	ks	7,00	11 000,00	77 000,00
35	Typový díl 2 rozšířený	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
36	Kamenná sekce	ks	2,00	16 000,00	32 000,00
37	Houpačka	ks	2,00	18 000,00	36 000,00
CELKEM					4 072 147,90
38	Inženýrská projektová činnost při realizaci (projektová dokumentace skutečného stavu, výrobní dokumentace)	%	2,00		81 442,96
39	VRN (zařízení staveniště -výbudování, provoz a likidace)	%	2,00		81 442,96
CENA CELKEM					4 235 033,82
DPH 21%					889 357,10
CENA CELKEM S DPH					5 124 390,92